
UCHWAŁA NR 469/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 24 listopada 2016 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad korzystania ze środków lokalnego publicznego 
transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasta Toruń na terenie miasta Torunia 
oraz na terenie innych gmin na mocy zawartych z nimi porozumień międzygminnych w tym 
uprawnień pasażerów do bezpłatnych i ulgowych przejazdów oraz sposobu ustalania opłat 
dodatkowych w razie niedopełnienia obowiązku zapłaty należności przewozowych z tytułu 
przewozu osób, naruszenia przepisów o przewozie zwierząt i rzeczy oraz spowodowania 
zatrzymania lub zmiany trasy środka transportowego bez uzasadnionej przyczyny.  
 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1) oraz art. 50a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1440 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 884/14 Rady Miasta Torunia z dnia 23 października 
2014 r. w sprawie zasad korzystania ze środków lokalnego publicznego transportu zbiorowego 
organizowanego przez Gminę Miasta Toruń na terenie miasta Torunia oraz na terenie innych 
gmin na mocy zawartych z nimi porozumień międzygminnych w tym uprawnień pasażerów do 
bezpłatnych i ulgowych przejazdów oraz sposobu ustalania opłat dodatkowych w razie 
niedopełnienia obowiązku zapłaty należności przewozowych z tytułu przewozu osób, 
naruszenia przepisów o przewozie zwierząt i rzeczy oraz spowodowania zatrzymania lub 
zmiany trasy środka transportowego bez uzasadnionej przyczyny (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2014 r. poz. 2982 z późn. zm.3), w tabeli I po lp. 11 dodaje się lp. 12 i 13 w brzmieniu: 
 
12 Osoby korzystające z komunikacji 

miejskiej w dniu 1 listopada                    
od godz. 5.00 do godz. 23.00 

niewymagane 

13 Osoby korzystające z komunikacji 
miejskiej w dniu 31 grudnia od 
godz. 18.00 i w dniu 1 stycznia                  
do godz. 4.00 

niewymagane 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2016 r., poz. 1579. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, 1753, 1890 
i 1893, z 2016 r. poz. 1342. 
3 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2016 r. poz. 240, 
1771 i 2782. 


